
東 地 振 第 ６ ０ 号  

令和５年４月１２日  

 

東葛飾地区各市青少年相談員連絡協議会長 様 

 

千葉県東葛飾地域振興事務所長      

（公印省略） 

 

令和４年度東葛飾地区青少年相談員課題研修会の開催について（通知） 

 

 本県の青少年行政については、日頃から格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、県では、各地区で青少年相談員の活動に係る課題研修会を開催しており、東葛飾

地区においては、下記のとおり開催することといたしました。 

 つきましては、別添通知文のとおり、貴市青少年主管課長宛て、貴市青少年相談員の   

参加者の取りまとめを依頼しましたので、御多忙のところ誠に恐縮ですが、御協力を   

お願い申し上げます。 

 なお、研修会の概要については、別添開催要項も併せて御確認ください。 

記 

１ 日 時 

令和５年６月１７日（土） 午前１０時から午前１２時まで 

２ 会 場 

東葛飾合同庁舎６階 第１会議室（松戸市小根本７） 

３ 対象者 

東葛飾地区の青少年相談員、各市連絡協議会事務局 

４ 内 容 

救命・救急等に関する実技研修 

５ その他 

東葛飾合同庁舎内の駐車場をご利用いただけますが、数が少ないため、なるべく  

公共交通機関でお越しいただきますようお願いいたします。 

なお、駐車場が満車となった場合は、近隣の有料駐車場等に停めていただくことと    

なりますので、あらかじめご了承願います。 

 

（問い合わせ先） 

 千葉県東葛飾地域振興事務所 企画課 

 担当：吉江 

 T E L：047-361-2175 

 Mail：toukatsu@mz.pref.chiba.lg.jp 


